2

[bookmark: _GoBack]В администрацию города Кирова
от ________________________________
(фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии), почтовый индекс, адрес, телефон – для физических лиц
________________________________
(полное наименование организации, ИНН (при наличии), почтовый и юридический адрес, телефон (при наличии), адрес электронной почты (при наличии),
 должность, фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) руководителя – для юридических лиц.

ЗАЯВЛЕНИЕ
о выдаче градостроительного плана земельного участка
Прошу выдать градостроительный план земельного участка с кадастровым номером
_____________________ по адресу: __________________________________________
                                                                         (местоположение земельного участка)
________________________________________________________________________,
в целях осуществления строительства, реконструкции__________________________
                                                (нужное подчеркнуть)
_________________________________________________________________________ (наименование объекта капитального строительства, предусмотренного градостроительным регламентом соответствующей территориальной зоны согласно документу градостроительного зонирования)
с предельными параметрами разрешенного строительства (реконструкции) объекта   капитального строительства, необходимыми для предоставления технических условий:
- для жилых зданий________________________________________________________
_________________________________________________________________________
(этажность, вместимость, общая и жилая площадь, площадь застройки)
- для общественных зданий _________________________________________________
_________________________________________________________________________
(мощность, вместимость, пропускная способность, общая площадь зданий и сооружений)
- для объектов производственного назначения _______________________________
_________________________________________________________________________(мощность предприятия, этажность)

Заявитель:
__________________________________________   _____________   ______________
 (Ф.И.О. физического лица)                                                                                         (подпись)                               (дата)

__________________________________________   _____________   ______________
 (Ф.И.О. представителя юридического лица)                                                            (подпись)                               (дата)
О  времени  и  месте  выдачи результата предоставления муниципальной услуги
проинформирован,  о  готовности  результата  прошу  уведомить  по телефону:
___________________________________.

М.П. (для юридических лиц)
«___» ____________ 20___ г.

Контактный телефон: ___________________

Приложение  (при  представлении  документов самостоятельно и по собственной
инициативе): _________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________

Прошу выдать градостроительный план земельного участка в форме электронного документа на адрес электронной почты ____________________________________, без предоставления его на бумажном носителе.».